UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 122/2011

Resultado do Recurso do EDITAL nº 112/2011

Letras – Língua Portuguesa e Língua Espanhola

Elson Rogério Bastos Pereira, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, e Magali de Fátima Moreira da Silva, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições, nos

termos do Regimento Geral e da legislação vigente, e considerando o Decreto nº 2.672, de 05 de outubro de 2009,

Lei Complementar nº 407, de 25 de janeiro de 2008, Portaria nº 09/2009 e os princípios do PARFOR, divulgam nominata

dos pedidos de recurso deferidos e indeferidos para o Curso de Licenciatura em Letras – Língua Portuguesa e

Língua Espanhola do programa de bolsas do Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento da Educação

Superior, conforme relação anexa ao presente Edital.

Lages,  10 de outubro de 2011

                          Magali de Fátima Moreira da Silva              Elson Rogério Bastos Pereira

                                  Secretária Acadêmica                                  Pró-Reitor de Ensino

                                     Portaria nº 124/11                                       Portaria nº 079/10

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

Anexo Edital nº 122/2011 – Resultado do Recurso do Edital nº 112/2011

Curso de Licenciatura em Letras – Língua Portuguesa e Língua Espanhola do Programa de Bolsas do Fundo de
Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento de Educação Superior

DEFERIDOS:

Ord. Nome Situação Motivo

1 Carlos Marconi Waltrick Deferido Professor sem formação em nível superior

2 Daniela Mayumi Takachika Deferido Professor sem formação em nível superior

3 Emilane Nunes da Rosa Pereira Deferido Professor sem formação em nível superior

4 Kelen Aparecida Vargas Deferido Professor sem formação em nível superior

5 Maria Beatriz da Silva Amaral Maciel Deferido Professor sem formação em nível superior

6 Regina Custódia Nunes Deferido Professor sem formação em nível superior

7 Catiuse Daise Varela Deferido Ensino Médio

8 Fabiola Marques Hugen Deferido Ensino Médio

9 Patricia Palhano de Jesus Deferido Ensino Médio

10 Thalyni Borges Waltrick Deferido Ensino Médio

INDEFERIDOS:

Ord. Nome Situação Motivo

1 Amanda Borges Fernandes Indeferido Não concluiu o ensino médio

2 Fátima Aparecida Souza Bertollo Indeferido Escola Particular